
Warszawa, dnia  05.11.2013 r.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

dotyczy: przetargu  nieograniczonego na  r  emont pomieszczeń Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej,   
przy ul. gen. K. Sosnkowskiego 18, na potrzeby Psychiatrycznego Zespołu Leczenia Środowiskowego; 

S  pr. nr ZP/251/I-  16/2013  .  

    SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego 
wpłynęło pytanie dotyczące  SIWZ.  Na podstawie art. 38  ust. 1  i 2  ustawy  –  Prawo zamówień 
publicznych,  poniżej  podaję treść pytania  i udzielam odpowiedzi.
   

Pytania z dnia 31.10.2013 r.:

Pytanie 1. Czy zaznaczony na projekcie kolorem zielonym obszar robót obejmuje I i II etap realizacji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  2. Zestawienie  stolarki  drzwiowej  I  piętra  jest  takie  samo  jak  dla  II  piętra  (te  same 

pomieszczenia) co ujmować do wyceny?

Odpowiedź:

Wyceny stolarki dokonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie  3. Nie  wszystkie  kosztorysy  są  oznaczone  podziałami  na  piętra  i  etapy  realizacji.  Czym 

kierować się przy zestawieniu kosztów I i II etapu?

Odpowiedź: 

W każdej branży występują odrębnie roboty realizowane w I etapie i  w II  etapie.  W nazwie plików 

opisano piętra (p.I, p.II). Dodatkowo dołączamy zestawienie przedmiarów dla Etapu I i II odrębnie. 


